ご支援頂いた皆様へ

JA全農杯 全国小学生選抜大会出場のお礼

謹啓

新緑の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

このたび、JA全農杯 全国小学生選抜大会の出場に際しましては、OBをはじめとする多

くの福田ファミリーの皆様方に物心両面にわたり、多大なるご支援、ご協力を賜り心か

らお礼申し上げます。ありがとうございました。

大会は、予選リーグにて1分け2敗となり、目標であった決勝トーナメント進出は叶いま

せんでしたが、ボールテクニックを大切にして相手と対峙する青森福田のサッカーの一

端を見せることができたと考えております。

 このように選手・父母・スタッフともに、晴れの全国大会の舞台で大きな経験が出来

たのも、皆様方のこれまでの当団に対するご尽力、そしてご支援があった上でのことで

あります。重ね重ね心から感謝申し上げます。

 今回の全国大会出場で得た貴重な経験を生かすべく、選手たちと共に、なお一層の精

進を重ねていく所存です。

 何卒これからも変わらぬご支援を賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

青森福田サッカースポーツ少年団

三上 孝

【全国大会の成績】

予選リーグ

対 ディアブロッサ高田U-12(奈良県)【関西地区第一代表】 0-2

対 アリーバFC(宮崎県)【九州地区第二代表】       1-4

対 帝人SS(愛媛県)【四国代表】             1-1

フレンドリーマッチ

対 カワイ体育教室SC(静岡県)【東海第一代表】      1-2

対 コンサドーレ札幌(北海道)【北海道代表】       0-0